

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名

1 収入

政務活動費 600,000 円

高橋 一

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	114,496	ガソリン代、会派視察(北海道札幌市、旭川市、石狩市)
研修費	0	
広報費	393,866	たかはしいち新聞作成、折り込み料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	5,977	コピー用紙、パソコンプリンターインキ
資料購入費	51,960	新聞購読料(赤旗、読売新聞)
事務所費	0	
合計	566,299	

3 残余の額 33,701 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月3日	ガソリン代4712円×2分の1	調査研究費	2,356	597,644	
2	4月21日	A4紙代	資料作成費	462	597,182	
3	4月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	596,252	
4	4月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	592,852	
5	5月2日	ガソリン代4681円×2分の1	調査研究費	2,340	590,512	
6	5月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	589,582	
7	5月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	586,182	
8	6月27日	ガソリン代4625円×2分の1	調査研究費	2,312	583,870	
9	6月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	582,940	
10	6月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	579,540	
11	7月11日	たかはしいち新聞7月号折り込み代	広報費	3,080	576,460	
12	7月11日	たかはしいち新聞7月号折り込み代	広報費	17,864	558,596	
13	7月11日	たかはしいち新聞7月号折り込み代	広報費	3,080	555,516	
14	7月11日	たかはしいち新聞7月号折り込み代	広報費	7,700	547,816	
15	7月11日	たかはしいち新聞7月号折り込み代	広報費	3,080	544,736	
16	7月14日	たかはしいち新聞7月号印刷代	広報費	64,900	479,836	
17	7月14日	ガソリン代4108円×2分の1	調査研究費	2,054	477,782	
18	7月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	476,852	
19	7月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	473,452	
20	8月2日	ガソリン代5016円×2分の1	調査研究費	2,508	470,944	
21	8月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	470,014	
22	8月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	466,614	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月19日	ガソリン代4608円×2分の1	調査研究費	2,304	464,310	
24	9月29日	たかはしいち新聞10月号印刷代	広報費	63,250	401,060	
25	9月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	397,660	
26	9月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	396,730	
27	10月5日	たかはしいち新聞10月号折り込み代	広報費	17,864	378,866	
28	10月5日	たかはしいち新聞10月号折り込み代	広報費	7,700	371,166	
29	10月5日	たかはしいち新聞10月号折り込み代	広報費	3,080	368,086	
30	10月5日	たかはしいち新聞10月号折り込み代	広報費	3,080	365,006	
31	10月5日	たかはしいち新聞10月号折り込み代	広報費	3,080	361,926	
32	10月24日	ガソリン代4953円×2分の1	調査研究費	2,476	359,450	
33	10月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	356,050	
34	10月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	355,120	
35	11月6日	新緑風会行政調査旅費	調査研究費	86,050	269,070	
36	11月17日	ガソリン代5000円×2分の1	調査研究費	2,500	266,570	
37	11月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	265,640	
38	11月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	262,240	
39	12月22日	ガソリン代4545円×2分の1	調査研究費	2,272	259,968	
40	12月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	259,038	
41	12月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	255,638	
42	1月7日	たかはしいち新聞1月号折り込み料	広報費	17,864	237,774	
43	1月7日	たかはしいち新聞1月号折り込み料	広報費	7,700	230,074	
44	1月7日	たかはしいち新聞1月号折り込み料	広報費	3,080	226,994	
45	1月7日	たかはしいち新聞1月号折り込み料	広報費	3,080	223,914	
46	1月7日	たかはしいち新聞1月号折り込み料	広報費	3,080	220,834	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	1月12日	たかはしいち新聞1月号印刷代	広報費	63,250	157,584	
48	1月23日	ガソリン代4978円×2分の1	調査研究費	2,489	155,095	
49	1月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	151,695	
50	1月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	150,765	
51	2月27日	ガソリン代4795円×2分の1	調査研究費	2,397	148,368	
52	2月28日	読売新聞	資料購入費	3,400	144,968	
53	2月28日	赤旗新聞	資料購入費	930	144,038	
54	3月20日	ガソリン代4877円×2分の1	調査研究費	2,438	141,600	
55	3月25日	たかはしいち新聞3月議事録号印刷代	広報費	63,250	78,350	
56	3月25日	たかはしいち新聞3月議事録号折り込み料	広報費	17,864	60,486	
57	3月25日	たかはしいち新聞3月議事録号折り込み料	広報費	7,700	52,786	
58	3月25日	たかはしいち新聞3月議事録号折り込み料	広報費	3,080	49,706	
59	3月25日	たかはしいち新聞3月議事録号折り込み料	広報費	3,080	46,626	
60	3月25日	たかはしいち新聞3月議事録号折り込み料	広報費	3,080	43,546	
61	3月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	40,146	
62	3月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	39,216	
63	3月30日	プリンターインキ	資料作成費	4,840	34,376	
64	3月30日	A4紙代	資料作成費	675	33,701	
65						
66						
67						
68						
69						
70						